
Uchwała Nr 39/2019 
Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w Rzeszowie 

z dnia 23 maja 2019 roku 
 

w sprawie przyjęcia planu rzeczowo - finansowego inwestycji budowlanych  
i zakupowych na 2019 r. 

 
 
Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 1 lit. k) Statutu Politechniki Rzeszowskiej z dnia 25 czerwca 
2015 r. z późn. zm., Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 
   

§ 1  
 

Po zapoznaniu się z projektem planu rzeczowo - finansowym dotyczącym realizacji  
w 2019 r. inwestycji budowlanych ze środków własnych i dotacji celowych oraz 
inwestycji zakupowych ze środków własnych, postanawia przyjąć do realizacji 
przedstawiony  plan w następującej wysokości: 
 
 
- inwestycje budowlane na kwotę              38 661 000,- zł 
 
- inwestycje zakupowe na kwotę                  4 154 016,- zł 

 
 

§ 2 
 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podpisania przez Rektora Politechniki Rzeszowskiej. 
 
 
    
 
 

R E K T O R  
 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 


